中共南京信息工程大学法政学院委员会文件
法政党发〔2018〕6 号

 关于同意部分党支部换届选举结果的通知

各党支部：

 按照《党章》和上级党组织关于组织工作的相关规定，学院党委会经

研究，同意本院部分教工党支部和学生党支部大会换届选举结果。现将各

支部书记及委员的人员组成情况通知如下：

 一、教工党支部

（一）公共事业管理系教工党支部

支部书记：王  娜   组织委员：薛静静   宣传委员：黄建

（二）法学系教工党支部

支部书记：宋晓丹   组织委员：许  颖   宣传委员：杨怡敏

（三）行政管理系教工党支部

支部书记：熊烨   组织委员：张美莲   宣传委员：李志强

（四）科技史系教工党支部

支部书记：王  挺   组织委员：吴又进  宣传委员：胡娜

二、学生党支部

（一）公管行管专业学生党支部

支部书记：卢美圻   组织委员：徐艺嘉    宣传委员：田 田

（二）研究生党支部

支部书记：路雅恬    副书记：乔洪波       组织委员：杨 建

宣传委员：钱馨平    纪检委员:许志慧

（三）法学专业学生党支部

支部书记：陆连军    组织委员：赵景妹  宣传委员：李佳璐

                中共南京信息工程大学法政学院委员会

                         二〇一八年十二月十五日

抄送：南京信息工程大学组织部

中共南京信息工程大学法政学院委员会    2018 年 12月 15日印发